.

[ü,,

ü{
Pl' -r iri \-,,.{

I
.*i

Ii

PROCESSO Ne 00912024

PAGAMENTOS DE TARIFAS

BANCÁnleS

"..*-r-'-

os

'' ii"
I !!i'

a
. ..

del

r:

rq

,.'

ESTADODERORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

MEMO/GAB. N'00912024 Ctracaraí-RR, 02 de janeiro de 2024,

Ao Excelentíssimo Senhor
JAILSON MAX FERNAINDES DOS SANTOS

Presidente da CMC
Nesta

Referente: Autorização de Abertura de Processo.

Despacho do Presidente:

Autorizo.
Em: é

i:
-

DOS SANTOS
Municipal de Caracaraí

*&m*ts*-h-[kHm
Chefe de Departamento de Administração da CMC

*6

Hffi
'.{{ry3---,

Seúor Presidente,

Solicito de Vossa Excelência autorização para abertura de processo para

pagamento de despesas com PAGAMENTO DE TARIFAS BANCÁRIAS, junto a

Caixa Econômica Federal, no exercício financeiro de2024, com o valor estimado de R$

4.300,00 (Quatro mil e trezentos reais).

Presidente da

-iililifl
llilflllll1l!fl llÍilfl lnlrillIri' i"rr I l;rill|iíll'liillilri$,lll;illlliigillijlll1r. :'

W
ESTADODERORAIMA

:l:r:i{lllI,iBis:lEJ;lii : : r

l:

li.
Ir

h
H]I

itil
fii

fl

\-,i;

;

§

CÂMARA MI]NICIPAL DE CARACARAÍ

À Secretaria de X'inanças

Solicito de Vossa Seúoria que informe se há disponibilidade de dotação

orçamentaria e flnanceira, referente à despesa com PAGAMENTO DE TARIFAS

BANCÁRIAS, junto a Caixa Econômica Federal, no exercício financeiro de2024, com

o valor estimado de R$ 4.300,00 (Quatro mil e trezentos reais).

Caracaraí-RR, 02 de janeiro de2024

t,.;:

{
**

rnnt'--' l,,lrrriilltnll$fi
w$..wwl&!fl lJfl I

jllrl!]ru,,,,, :rrf i.r,,lÊffi .Y§ii-qf '§:

E§TNX)DERORAIMA
CÂMARA MUMCIPAL DE CARACARAÍ

À Presidência

Informo a Vossa Excelência que há disponibilidade de dotação orçamentiária

paÍa processo referente à despesa com PAGAMENTO DE TARIFAS BANCÁru1S,

junto a Caixa Econômica Federal, no exercício financeiro de2024, com o valor estimado

R$ 4.300,00 (Quaro mil e trezentos reais).

i.

fr

fii

fl;

fi'"
il

w

I

hi.,

ffi

l. u:
;
t

Caracaraí-R& 02 de janeiro de2024

,\-I
MARIA DO SOCORRO IYI]NES

Dir.do dep. be Finanças

i-
t*

IillitllilllllllllljllllilIlllllllilllllllfl flllf]iiill:l li l

i

'l'::lrrrir:iilllj:llilliil1l!:iiiliirll:;lÍiiill}.ll;ii:rl: ll it: : ' 'r:'::.,'írLi!:aill:qt :.

W
E§TADODERORAIMA

CÂMARA MI.]NICIPAL DE CARACARAÍ

[q

lr

lir'ç

ttr

f,
fii
si

Solicito de Vossa Senhoria que providencie abertura do processo referente à

despesa com PAGAMENTO DE TARIFAS BAI§CÁru1S, junto a Caixa Econômica

Federal, no exercício financeiro de 2024, com o valor estimado de RS RS 4.300,00

(Quatro mil e trezentos reais).

Caracaraí-RR, 02 de janeiro de2024

JAILSON
Presidente

**
v'

fiii

,t

w
CAITIARA MUNICIPAL DE GARACARAI. RR
PC CENTRO CIVICO S/N. CENTRO
CNPJ: 04.055.869/0001-94 Tetefone:

Páglna: 1

Êxercício:2024

EXTMTO DE EMPENHO NO ÍO - ESTIMATIVO Valores em REAIS

Fornecedor:

Nome: 376 - CAIXA ECONOMICA FEDEML CNpJ: 00.360.305/3559_05

Endereço: R OSTERNO MARREIRO DE SOUZA S/N

Bairro: CENTRO Município: CARACAM| CEp: 69360-000 UF: RR

Classificação:

Dotação:

órgão:

Unidade:

Sub-Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Projeto / Atividade:

Contia Econômíca:

Sub-Elemento:

7

01

0l

0l

1

31

4

2.001

3390.39.00

3390.39.02

FOnte de ReCUTSO: í.500.99 - Recursos não Vinculados de lmpostos

CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

CAMAM MUNICIPAL DE CARACARAI

CAMARA MUNICIPAL DE CAMCARAI

OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

SERVIÇOS DE TARTFAS BANCÁR|AS

Licitação No: NÃO

Saldo Anterior

42.709,00

'Valor Empenhado

4.300,00

Desconto

0,00

Valor Líquido

4.300,00

Saldo DisponÍvel

38.409,00

Valor. 4.300,00 - Quatro Mil Trezentos Reais

Histórico:
VALOR QUE SE EMPENHA PARA COBRIR DESPESAS COM TARIFAS BANCÁRNS, CONFORME PROCESSO NO OO9/2024.

CARACARAI, 02 de Janeiro de2024

td.